



Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu
im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu
60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29

Poznań, dnia 9 sierpnia 2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania: Sukcesywna dostawa worków na odpady dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu, UAP/ZO /5/2021

Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu przekazuje pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

(Pisownia pytań oryginalna)

Pytanie nr 1

w związku z zapytaniem przetargowym proszę o informację czy worki z poz 3 i 4 muszą być wykonane z surowca HDPE, czy możliwy jest surowiec LDPE?
Producent worków twierdzi, że worek wykonany z surowca HDPE o grubości min. 40 mikrometrów, jest sztywny niemal jak żelazo.

Odpowiedź:

Zamawiający w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego pn.: „Sukcesywna dostawa worków na odpady dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu” określił wymagania dotyczące worków na odpady.

Pytanie nr 2

Czy możliwe jest też podanie do wszystkich pozycji zapytania wymiarów worka? Czy nie ma to znaczenia i mają być standardowe wymiary?



Odpowiedź:

Zamawiający w Formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2 do zapytania ofertowego pn.: „*Sukcesywna dostawa worków na odpady dla Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu*” określił wymagania dotyczące worków na odpady, w tym ich pojemność.